



Josefine Larsson

Ungdomsrådets Ordförande

Nu närmar sig sommaren med hast och vi får hoppas att den strålande värmen håller i sig trots lite regn. I helgen var det en väldigt fin konfirmation och det var härligt, tyckte jag, att se kyrkan full av människor i alla åldrar. Jag känner mig otroligt tacksam över alla engagerade ledare i denna kyrka! Man blir alldeles varm i hjärtat.

Jag vill också denna gång speciellt säga tack till scoutledarna för deras fantastiska engagemang i scout. De har både haft en hajk och en utställning i Väsby centrum på **föreningsmässan** nu i maj. Det var en väldigt fin monter och kul att synas i kommunen!

Projekt musikrummet

Jag tänkte också annonsera om **projektet musikrummet** som är på gång i kyrkan. För att komma igång och kunna börja krävs dock en del pengar. Så tänk gärna extra på det och ge gärna en speciell gåva till detta till SMU. Jag tror verkligen att musikprojektet kan bli något riktigt bra och tänk vad härligt att alla som har intresset för musik kan samlas och spela ihop i kyrkan.

SMU årsmöte

Kom gärna också på SMU:s årsmöte som kommer vara den 12 september kl.13.00 där du har chans att kunna va-

SMU:s årsmöte söndag den 12 september kl. 13.00 i Missionskyrkan Upplands Väsby. Varmt välkommen!

ra med och påverka vårt barn och ungdomsarbete och ta del av allt som hänt i kyrkan under året som gått. Det är roligt om så många som möjligt kan komma, så varmt välkommen! Min förhoppning är att vi alla ska hämta inspiration denna sommar och ladda våra batterier så vi känner oss inspirerade för en ny höst. Därför skickar jag med en hälsning om att ta tillvara på värmen och ledigheten och bygga relationer där du är, för tänk på att den som vill ha en vän ofta får det genom att vara en! En härlig sommar önskar jag er alla och kom ihåg att kyrkan även självklart firar gudstjänst även under sommaren.

Bibelord

Vill skicka med ett bibelord att tänka på.

Ett nytt bud ger jag er: att ni skall älska varandra. Så som jag har älskat er skall också ni älska varandra.

Alla skall förstå att ni är mina lärjungar om ni visar varandra kärlek."

Joh 13:34-35

Varma Hälsningar

Josefine Larsson

Ge gärna en speciell gåva till SMU för projektet musikrummet. Pg. 41 37 25-3 märk musikrum. Tack på förhand önskar UR.

Svenska Missionskyrkans Ungdom (SMU) bedriver barn och ungdomsverksamhet i Missionskyrkan. Ring om du vill veta mer!

Nying/Scout för barn från 7 år och uppåt
Anne-Cathrine Johansson 073-3102470
acatj3a@hotmail.com

Hemsida www.vasbysmuscout.se

Konfirmation anordnas av församlingen för årskurs 8 och uppåt
Pastor Göran Bondesson 0735269496